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Nabór wniosków o zorganizowanie stażu dla osób bezrobotnych poniżej 30 roku życia,

Poddziałanie 1.1.1 PO WER 

 

   

  Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie 

od dnia 20.01.2016r. do wyczerpania środków finansowych,

 prowadzi 

nabór wniosków o zorganizowanie stażu w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Mieście Częstochowa i powiecie częstochowskim (II)”

 współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 1.1.1 PO WER. 

  Wnioskowany okres odbywania stażu nie może przekroczyć 6 miesięcy.

  Z uwagi na konieczność spełnienia wymogów dotyczących kryterium efektywności zatrudnieniowej w projekcie wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu winny zawierać 

deklarację zatrudnienia stażysty po zakończonym stażu:

  

  w przypadku stosunku pracy – umowa o pracę na okres co najmniej 3 miesięcy, przynajmniej na 1/2 etatu; 

  

  w przypadku umowy cywilnoprawnej (umowa zlecenie) - umowa na minimum 3 miesiące z dochodem miesięcznym nie niższym niż minimalne wynagrodzenie; 

  

  w przypadku umowy cywilnoprawnej (umowa o dzieło), w której nie określono czasookresu jej trwania - wartość umowy równa lub wyższa trzykrotności minimalnego wynagrodzenia. 

  Wniosek o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu należy złożyć na 

druku z logo Europejskiego Funduszu Społecznego.

  Beneficjenci: 

pracodawcy

  Osoby, których dotyczy nabór wniosków:

 wyłącznie osoby bezrobotne, które:
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  są osobami młodymi w wieku 

18-29 lat

 (które nie ukończyły 30 roku życia na dzień rozpoczęcia udziału w projekcie) zarejestrowanymi w PUP w Częstochowie jako osoby bezrobotne (objęte II profilem pomocy); 

  

  są 

młodzieżą NEET

, tzn. osobami niepracującymi, niekształcącymi się w systemie dziennym oraz niekorzystającymi ze szkoleń lub kursów finansowanych ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni przed rozpoczęciem udziału w projekcie. 

  Ponadto ze względu na założenia projektu grupami priorytetowymi są 

osoby długotrwale bezrobotne

 oraz 

osoby z niepełnosprawnościami

.

  Miejsce składania wniosków:

  Wnioski przyjmowane będą w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie, ul. Szymanowskiego 15, pok. 11, w godzinach od 7.30 do 14.00; 

  Wymagane dokumenty: 

  Procedury, kryteria oraz druk wniosku o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu w ramach niniejszego projektu dostępne są na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie

  http://www.pup.czestochowa.pl/formy_aktywizacji/staze/94.html
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